PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: 
W ADER C DA LUZ. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS 
PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A 
FROTA MUNICIPAL. VALOR TOTAL R$ 217.838,00 
(DUZENTOS E DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E 
TRINTA E OITO REAIS). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – 
SECRETARIA DE ADM. E FINANÇAS 
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 28. 843. 0021 
PROJ. ATIVIDADE: 2009– MANUTENÇÃO E DAS 
ATIVIDADES DA SEC. DE ADM. E FINANÇAS 
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. 
UNID. ORÇAMENTÁRIA: